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Les chants de la Primaire sont des sermons pour 
les disciples de Jésus-Christ, des témoignages de la 
véracité de l’Évangile rétabli et des prières mises en 
musique.

L’une des bénédictions de mon service à la 
Primaire est que mon cœur a appris à aimer dans 
des langues que je ne parle pas. J’ai éprouvé de la 
joie en communiant avec mes coreligionnaires 
grâce au langage de la musique sacrée. Et, grâce 
aux chants simples de la Primaire, le Saint-Esprit 
a transcendé la barrière de la langue et a rempli 
mon cœur de ses murmures. Par la voix des en-
fants, l’amour de Dieu et de son Fils, Jésus-Christ, 
est proclamé avec une clarté saisissante.

Même si je n’ai pas grandi à la Primaire, l’Es-
prit m’a enseigné le caractère sacré de ces chants, 
qui font partie de ma pratique spirituelle per-
sonnelle. Ils ont exercé une sainte influence dans 
ma vie, ont édifié mon âme, m’ont enseigné des 
vérités éternelles, et m’ont rapprochée du Sauveur 
et de son Évangile.

Dallin H. Oaks a dit un jour : « Les cantiques 
sont l’un des meilleurs moyens d’apprendre la 
doctrine de l’Évangile rétabli. » Ces paroles sont 
vraies pour chacun de nous et surtout pour les 
enfants. La musique est l’un des outils de Dieu les 
plus tendres pour planter les graines du témoi-
gnage dans le cœur des plus jeunes disciples du 
Sauveur. Les parents, les dirigeants et les instruc-
teurs nourrissent ces graines lorsqu’ilsrendent 
témoignage aux enfantsetles invitentà témoigner 
de ce qu’ils apprennent sur notre Père céleste, son 
Fils, Jésus-Christ, et le Saint-Esprit.

Au cours de ces dernières années, j’ai chanté 
des chants de la Primaire et en ai tiré des ensei-
gnements, et ce, tout en réfléchissant à quelques 

Sākumskolas dziesmas ir sprediķi Jēzus Kristus 
mācekļiem, liecības par atjaunotā evaņģēlija patie-
sumu un lūgšanas, kas ietērptas mūzikā.

Viena no svētībām, man kalpojot Sākum-
skolā, ir tāda, ka mana sirds ir iemācījusies mīlēt 
citās valodās runājošus cilvēkus. Esmu radusi 
prieku, veidojot saikni ar svētajiem caur svētās 
mūzikas vienojošo valodu. Un, jo īpaši caur vien-
kāršajām Sākumskolas dziesmām, Svētais Gars ir 
pārvarējis valodas barjeras un piepildījis manu 
sirdi ar Saviem čukstiem. Bērnu balsīs Dieva un 
Viņa Dēla Jēzus Kristus mīlestība ir pasludināta 
skaidrā un dziļā patiesībā.

Lai arī es neuzaugu Sākumskolā, Gars ātri 
iemācīja man tās dziesmu svētumu, un tās ir 
kļuvušas par manas personīgās pielūgsmes daļu. 
Sākumskolas dziesmas ir svēti ietekmējušas 
manu dzīvi, un tās ir piepildījušas manu dvēseli, 
iemācījušas man mūžīgās patiesības un tuvināju-
šas mani Glābējam un Viņa evaņģēlijam.

Prezidents Dalins H. Oukss reiz mācīja, ka 
„garīgo dziesmu dziedāšana ir viens no labā-
kajiem veidiem, kā apgūt atjaunotā evaņģēlija 
mācību”.Šie vārdi attiecas uz mums visiem, bet jo 
īpaši uz bērniem. Sākumskolas mūzika ir viens 
no Dieva maigākajiem instrumentiem, lai iesētu 
liecības sēklas Glābēja jaunāko mācekļu sirdīs. 
Vecāki, vadītāji un skolotāji gādā par šo sēklu,lie-
cinotunaicinot bērnus arī pašiem liecinātpar visu, 
ko viņi uzzina par Debesu Tēvu, Viņa Dēlu Jēzu 
Kristu un Svēto Garu.

Šajos dažos pēdējos kalpošanas gados es 
esmu pavadījusi laiku, dziedot un mācoties no 
Sākumskolas mūzikas, vienlaikus pārdomājot 
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questions :
En quoi les chants de la Primaire devien-

dront-ils le langage spirituel que les enfants 
emploieront pourtémoignerle reste de leur vie?

Pourquoi le fait de chanter des vérités de 
l’Évangile permet-il aux enfants de sesouvenirdu 
Seigneur, dans le cadre de leur alliance, et de les 
préparer à ses ordonnances?

En quoi ces chants contribuent-ils àgraverla 
loi de Dieu dans le cœur des plus jeunes disci-
ples?

En 1878, Aurelia Spencer, la première prés-
idente générale de la Primaire, a déclaré qu’il 
était nécessaire de chanter. La musique a toujours 
été au cœur de l’enseignement de l’Évangile aux 
enfants. C’est parce qu’ils donnent voix à des 
vérités de l’Évangile que ces chants peuvent être 
le premier langage spirituel des enfants. Ils ont le 
pouvoir d’accompagner les enfants tout au long 
de leur vie de disciple, et constituent une manière 
naturelle et normale de témoigner du Sauveur.

Enseigner la doctrine de Jésus-Christ 
par le chant

Les chants de la Primaire jouent également 
un rôle essentiel dans l’enseignement de la 
doctrine. Certains racontent le récit de la vie et 
du ministère du Sauveur. D’autres parlent de ses 
vertus, comme sa foi, son espérance et sa charité. 
Et les chants les plus sacrés témoignent de son 
expiation infinie et de l’amour qui découle de cet 
acte salvateur.

Russell M. Nelson, un prophète du Seigneur, 
a enseigné : « [La musique] peut exercer une 
influence continue pour le bien, longtemps après 
les années d’enfance. [Elle] a [le] pouvoir d’ap-
porter une nourriture spirituelle. Elle a le pouvoir 
de guérir. Elle facilite le culte, nous permettant 
de réfléchir à l’expiation du Sauveur et au rétab-
lissement de l’Évangile, qui contient les principes 
du salut et les ordonnances de l’exaltation. La 
musique nous donne le pouvoir d’exprimer des 
prières intérieures, et de témoigner de vérités 
sacrées. »

En tant que parents, dirigeants et instruc-
teurs, nous permettons aux enfants d’accéder 
aux bénédictions promises en leur enseignant les 
vérités de l’Évangile contenues dans la musique. 
Le président Nelson a ajouté que « lorsqu’ils 
apprennent à chanter, les enfants peuvent recev-

dažus jautājumus:
Kā bērnībā apgūtās Sākumskolas dziesmas 

var kļūt par garīgo valodu, ko bērni izmanto, 
laisniegtu liecībuvisu savu atlikušo dzīvi?

Kā evaņģēlija patiesību dziedāšana palīdz 
bērniematcerētiesTo Kungu kā daļu no savas 
derības un sagatavoties Viņa priekšrakstiem?

Un kā Sākumskolas dziesmas var palīdzētie-
rakstītDieva bauslību šo jaunāko mācekļu sirdīs?

Kad 1878. gadā tika dibināta Sākumskola, 
tās pirmā prezidente Aurēlija Spensera Rodžersa 
ievēroja, ka „dziedāšana ir nepieciešama”.Mūzika 
vienmēr ir kalpojusi par pamatu, mācot bērniem 
evaņģēliju. Sākumskolas dziesmas var kļūt par 
bērna pirmo garīgo valodu, jo to vienkāršās, 
neaizmirstamās melodijas skaidri atklāj evaņ-
ģēlija patiesības. Šīs dziesmas spēj palikt kopā 
ar bērniem visu mūžu, kļūstot par daļu no viņu 
māceklības un dabisku un normālu veidu, kā viņi 
var liecināt par Glābēju.

 Jēzus Kristus mācības apgūšana 
dziesmās

Sākumskolas dziesmas var būt arī spēcīgi 
mācību pasniegšanas rīki. Dažās dziesmās ir stās-
ti par Glābēja dzīvi un kalpošanu. Citas māca par 
Viņa īpašībām, piemēram, par Viņa ticību, cerību 
un žēlsirdību. Un vissvētākās dziesmas liecina 
par Viņa bezgalīgo Izpirkšanu un mīlestību, kas 
plūst no šī pestīšanas akta.

Tā Kunga pravietis, prezidents Rasels M. 
Nelsons, mācīja: „[Mūzika] var ilgstoši ietekmēt 
pozitīvā veidā arī tad, kad bērni vairs nav mazi. 
… [Tai] ir spēja sniegt garīgo barību. Tajā ir 
dziedināšanas spēks. Tā sekmē pielūgšanu, tā ļauj 
mums apdomāt [Glābēja] īstenoto Izpirkšanu 
un evaņģēlija Atjaunošanu, līdz ar tā glābšanas 
principiem un paaugstināšanas priekšrakstiem. 
Mūzika mums dod spēku paust dievišķas domas 
un dalīties liecībā par svētām patiesībām.”

Mūsu kā vecāku, vadītāju un skolotāju 
centieni ietver palīdzību bērniem piekļūt šīm 
solītajām svētībām, ar nodomu mācīt evaņģēlija 
patiesības, kas atrodamas mūzikā. Prezidents 
Nelsons arī mācīja, ka, „mācoties dziedāt, bērni 
var apgūt mācību tikpat daudz, cik viņi to var 
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oir la doctrine avec autant de clarté que lors d’un 
enseignement en classe». Ces chants sont des 
sermons remplis de foi qui orientent les enfants 
vers le Sauveur et accroissent leur dévouement 
pour son Évangile.

Les Écritures enseignent que le chant des 
justes qui vient du cœur est une prière pour le 
Sauveur. Je suis émerveillée par la joie qu’appor-
tent les voix des plus jeunes disciples du Sauveur. 
Leurs chants sont une expression de foi qui 
permet au Saint-Esprit de confirmer des vérités 
éternelles, et constituent une invitation douce et 
tendre, à accepter l’appel du Sauveur de le suivre 
et de revenir à leur foyer céleste. Comme Henry 
B. Eyring nous l’a rappelé, lorsque nous ressen-
tons l’Esprit, nous avons la preuve que l’expiation 
du Sauveur agit dans notre vie.

Graver la vérité dans le cœur
La musique de la Primaire est un miracle qui 

accompagnera nos enfants tout au long de leur 
vie transformatrice de disciple. Un chant appris à 
six ans peut nous revenir à l’esprit des décennies 
plus tard, dans les heures de choix, de tentation, 
de tristesse ou d’allégresse. Au soir de notre vie, 
les paroles de « Je veux suivre le plan de Dieu 
» nous serviront d’ancre spirituelle, en écho au 
témoignage donné par l’apôtre Paul sur la vérac-
ité des promesses que Dieu nous fait. Ou elles 
nous rappellerons que parce que Dieu tient ses 
promesses, ses alliances sont une source de con-
solation et de protection, et nous invitent à placer 
avec constance notre espoir et notre assurance en 
Jésus-Christ, et en son pouvoir expiatoire.

Lors d’épreuves, les membres adultes du 
monde entier se rappellent souvent les chants de 
la Primaire qu’ils ont appris dans leur enfance. 
Ces chants ont affermi les premiers fondements 
de leur foi en Jésus-Christ et ont souvent été le 
début de leur conversion à son Évangile. Les par-
ents, les dirigeants et les instructeurs ont nourri 
cette foi en enseignant, en chantant et en témoi-
gnant aux enfants avec attention.

Une sœur m’a dit combien, vingt ans plus 
tard, l’amour qu’elle éprouvait pour la musique 
à la Primaire avait favorisé et intensifié la pro-
gression constante de sa conversion à l’Évangile 
de Jésus-Christ. Un autre membre a témoigné 
que la semence de foi plantée dans son cœur à 
la Primaire était la raison pour laquelle il était 
revenu à l’Église du Seigneur dans sa trentaine. 
Le Seigneur a promis : « Le consolateur […] vous 

apgūt nodarbībā”.Šīs dziesmas var nodrošināt ti-
cības piepildītas mācības, kas norāda bērniem uz 
Glābēju un palīdz viņiem pieaugt uzticībā Viņa 
evaņģēlijam.

Svētie Raksti māca, ka taisnīgo dziesmas, kas 
nāk no sirds, ir iepriecinājums Glābējam.Es varu 
tikai brīnīties par to sajūsmu, ko rada Glābēja 
jaunāko mācekļu balsis. Es zinu, ka viņu lūgšanu 
piepildītās dziesmas sasniedz debesis kā ticības 
izpausme, kas aicina Svēto Garu apstiprināt mū-
žīgās patiesības un liegi un maigi aicina citus pie-
ņemt mūsu Glābēja aicinājumu — sekot Viņam 
un atgriezties mājās. Kā atgādināja elders Henrijs 
B. Airings, tieši šajos Gara sajušanas brīžos mēs 
gūstam pierādījumus tam, ka Glābēja Izpirkšana 
darbojas mūsu dzīvē.

 Patiesības iegravēšana sirdī
Sākumskolas mūzika var būt brīnums, kas 

pavada mūsu bērnus viņu māceklības ceļā mūža 
garumā. Sešu gadu vecumā iemācītā dziesma var 
palikt ar mums, un tā var atgriezties desmitiem 
gadu vēlāk lēmumu pieņemšanas, kārdināju-
ma, bēdu vai prieka brīžos. Iespējams, ka mūsu 
vēlākajos gados dziesmas „Dieva iecerei sekošu” 
vārdi var kalpot par garīgu saikni, kas atspoguļo 
apustuļa Pāvila liecību par mums doto Dieva 
solījumu ticamību.Vai arī tie var atgādināt mums, 
ka, tā kā Dievs tur Savus solījumus, Viņa derī-
bas piedāvā spēcīgu mierinājumu un patvēruma 
vietu un aicina mūs stingri likt savu cerību un 
pārliecību uz Jēzu Kristu un Viņa Izpirkšanas 
spēku.

Pieaugušie visā pasaulē grūtību brīžos bieži 
atceras bērnībā iemācītās Sākumskolas dziesmas 
un atgriežas pie tām. Daudziem šīs dziesmas 
atbalstīja viņu ticības Jēzum Kristum pirmsāku-
mus un bieži vien bija pirmais posms, kad sākās 
pievēršanās Viņa evaņģēlijam. Vecāki, vadītāji 
un skolotāji gadiem ilgi kopa šo ticību, mācot, 
dziedot un liecinot bērniem ar rūpību.

Kāda māsa man teica, ka viņa augstu vērtē 
Sākumskolas mūziku, un pēc 20 gadiem viņa 
atzīst, ka tā veicinājusi viņas ilgstošo pievēršanos 
Jēzus Kristus evaņģēlijam. Cits Baznīcas loceklis 
liecināja, ka Sākumskola iedēstīja ticības sēklu 
jau bērnībā, un tas bija iemesls, kāpēc viņš 30 
gadu vecumā varēja atgriezties Tā Kunga Baznī-
cā. Glābējs solīja: „Aizstāvis … jums visu mācīs 
un atgādinās jums visu.”Sākumskolas mūzika var 
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enseignera toutes choses, et vous rappellera tout 
ce que je vous ai dit. » La musique à la Primaire 
est un des moyens d’accomplissement de cette 
promesse.

Un autre chant de la Primaire reflète la 
puissance d’une foi simple et d’un témoignage 
persévérant :

Je marche avec Jésus, vers les cieux là-haut.
Il m’accorde son Esprit-Saint, son amour, son 

repos.
Il peut changer mon cœur et m’aider dans 

mes choix.
Je marche avec Jésus et il marche avec moi.
En chantant, les enfants expriment le désir 

d’être des disciples et d’apprendre le modèle d’une 
vie d’alliances. L’Esprit se sert de la musique 
pour graver des vérités éternelles dans leur cœur 
tendre. Et, avec le temps, les enfants choisissent 
d’aligner et de tournerleur cœur et leur vievers 
Jésus-Christ en contractant des alliances sacrées 
avec lui et en les respectant.

Se souvenir de nos alliances et se 
préparer pour les ordonnances

La musique sacrée inscrit la doctrine du 
Christ dans notre cœur et nous prépare à recev-
oir ses ordonnances. Elle lie la doctrine du Sau-
veur à notre mémoire et cette mémoire à notre 
vie de disciple de Jésus-Christ.

En tant que dirigeants de la Primaire, nous 
avons la responsabilité sacrée de nous assurer que 
la musique de la Primaire est enseignée avec joie, 
par l’Esprit, et que les enfants en comprennent la 
doctrine. Pour ce faire, il faut inviter les enfants 
à comprendre que ce qu’ils ressentent quand ils 
chantent vient du Saint-Esprit. Ces efforts les 
préparent aux ordonnances sacrées, comme le 
baptême et la confirmation, et leur rappellent 
leurs alliances lorsqu’ils renouvellent régulière-
ment leurs promesses envers Dieu.

Lors de la dernière Cène, Matthieu a écrit 
« qu’après avoir chanté les cantiques, ils se 
rendirent à la montagne des oliviers». Chaque 
semaine, des membres baptisés et confirmés de 
l’Église rétablie du Seigneur, notamment des 
enfants de huit ans, se préparent à prendre la 
Sainte-Cène du Seigneur. Par le chant de can-
tiques sacrés, les enfants de Dieu rassemblés 
préparent leur cœur pour cette ordonnance 
sacrée, et s’engagent à prendre sur eux le nom du 
Christ, à se souvenir toujours de lui et à respecter 
ses commandements.

būt viens no veidiem, kā izpildīt solījumu.

Vēl viena iemīļota Sākumskolas dziesma at-
spoguļo vienkāršas ticības un pastāvīgas liecības 
spēku:

Sekošu es Jēzum mājup, debesīs.
Savu Garu Viņš man dāvās un sirdi izmainīs,

Savā mīlestībā man skaidri redzēt ļaus.

Sekošu es Jēzum, un līdzās būs mans draugs.
Dziedot bērni pauž vēlmi pēc māceklības 

un apgūst paraugu dzīvei saskaņā ar derību. 
Gars var izmantot mūziku, lai iegravētu mūžīgās 
patiesības viņu maigajās sirdīs. Un ar laiku bērni 
var izvēlēties saskaņotsavu sirdi un dzīviar Jēzu 
Kristu un pievērsties Viņam, slēdzot un ievērojot 
svētās derības.

 Mūsu derību atcerēšanās un gatavoša-
nās priekšrakstiem

Svētā mūzika var palīdzēt ierakstīt Kristus 
mācību dvēselē un sagatavot mūs Viņa priekš-
rakstu saņemšanai. Tā saista Glābēja mācību ar 
mūsu atmiņu un šo atmiņu — ar mūsu māceklī-
bas pienākumiem pret Viņu.

Kā Sākumskolas vadītājiem mums ir iespēja 
un svēta atbildība nodrošināt, lai Sākumsko-
lā mūzika tiktu mācīta ar prieku, doktrināru 
izpratni un Gara iedvesmu. Tas ietver aicināju-
mu bērniem pievērst uzmanību tam, ko viņi jūt 
dziedot, un palīdzību viņiem saprast, ka šīs jūtas 
nāk no Svētā Gara. Šīs pūles palīdz sagatavot 
mūsu bērnus tādiem svētiem priekšrakstiem kā 
kristības un konfirmācija, kā arī iedvesmot viņus 
atminēties derības, kad viņi regulāri atjauno 
savus solījumus Dievam.

Pēdējās vakariņās pēc tam, kad Glābējs ievie-
sa Svēto Vakarēdienu, Matejs teica, ka viņi, „pa-
teicības dziesmu dziedājuši, … aizgāja uz Eļļas 
kalnu”.Katru nedēļu kristītie un konfirmētie Tā 
Kunga atjaunotās Baznīcas locekļi, tostarp astoņu 
gadu vecumā kristītie bērni, gatavojas pieņemt 
Tā Kunga Svēto Vakarēdienu.Dieva bērnu drau-
dzēm, dziedot svēto mūziku, tiek dota iespēja sa-
gatavot savu sirdi šim svētajam priekšrakstam, lai 
uzņemtos uz sevis Viņa Vārdu, vienmēr atcerētos 
Viņu un turētu Viņa baušļus.
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Témoignage de clôture
Je témoigne que les chants de la Primaire 

enseignent des vérités éternelles, et la doctrine 
menant à Jésus-Christ et à son Évangile. De-
mandez-vous quelles vérités fondamentales ont 
été gravées dans votre cœur grâce à ces chants et 
témoignez de ces vérités aux plus jeunes disciples 
du Sauveur tandis que vous leur enseignez la 
bonne nouvelle de l’Évangile par le chant.

Dans son amour infini, Dieu notre Père a 
envoyé son Fils bien-aimé sur terre pour nous 
instruire, nous montrer la voie et nous racheter 
par son expiation.

Je sais que la vie et le ministère du Sauveur 
sont réels, et touchent chacun de nous person-
nellement. Les Écritures regorgent de récits des 
guérisons qu’il a opérées, de sa bonté et de ses 
miracles.

Je sais que notre Père céleste répond aux 
prières sincères de ses enfants, quels que soient 
leur âge, leur situation personnelle et leur langue. 
Il écoute les aspirations silencieuses de notre 
cœur.

Je témoigne que Jésus-Christ a porté le poids 
de nos péchés, de nos chagrins et de nos souf-
frances. Il a accepté de souffrir par amour pour 
nous pour que nous soyons pardonnés et rentri-
ons dans notre foyer céleste.

Je sais que nous sommes littéralement créés 
à l’image de Dieu, dotés d’un potentiel divin et 
conviés à retourner vivre avec lui si nous choisis-
sons de suivre Jésus-Christ.

Je sais que Jésus-Christ est notre exemple 
parfait et que, si nous le servons, pardonnons et 
aimons autrui, nous devenons plus semblables à 
lui, jour après jour.

Et je sais que les saints temples du Seigneur 
sont ses maisons, ici sur terre. Nous y contrac-
tons des alliances sacrées, recevons des béné-
dictions éternelles, en apprenons plus sur lui et 
ressentons davantage sa présence. Le temple est 
un lieu d’apprentissage, de paix et de préparation 
pour notre vie.

Je témoigne que nos efforts pour enseigner 
et chanter les chants de la Primaire à nos enfants 
sont plus qu’un aspect agréable de notre tradition 
religieuse. Ce sont des sermons pour les disciples 
de Jésus-Christ, des témoignages de la véracité de 
l’Évangile rétabli et des prières mises en musique. 
Les chants sacrés reflètent la lumière du Christ 

 Noslēdzošā liecība
Dārgie draugi, es liecinu, ka Sākumskolas 

dziesmas māca mūžīgās patiesības un mācības, 
kas mūs ved pie Jēzus Kristus un Viņa evaņģēlija. 
Es aicinu jūs apsvērt, kuras pamatpatiesības ir 
ierakstītas jūsu sirdīs ar šo dziesmu vienkāršo 
mācību palīdzību, un liecināt par šīm patiesībām 
jaunākajiem Glābēja mācekļiem, kad jūs dzies-
mās mācāt viņiem evaņģēlija labās vēstis.

Es zinu, ka Dievs, mūsu Tēvs, Savā bezgalī-
gajā mīlestībā sūtīja Savu mīļoto Dēlu uz Zemes, 
lai mācītu un rādītu mums ceļu un atpestītu mūs 
caur Savu Izpirkšanu.

Es zinu, ka Glābēja dzīve un kalpošana ir reā-
la un personiska. Svētie Raksti ir pilni ar stāstiem 
par Viņa dziedināšanu, Viņa laipnību un Viņa 
brīnumiem.

Es zinu, ka Debesu Tēvs dzird un atbild 
uz Savu bērnu patiesajām lūgšanām neatkarīgi 
no viņu vecuma, apstākļiem vai valodas. Viņš 
ieklausās mūsu sirds klusajos lūgumos.

Es liecinu, ka Ģetzemanē Jēzus Kristus nesa 
mūsu grēku, bēdu un sāpju nastu. Viņš labprāt 
cieta Savas mīlestības dēļ pret mums un padarīja 
iespējamu mums saņemt piedošanu un atgriez-
ties mājās.

Es zinu, ka mēs burtiskā nozīmē esam Dieva 
bērni, kas radīti pēc Viņa tēla, apveltīti ar dieviš-
ķo potenciālu un aicināti atgriezties un dzīvot 
kopā ar Viņu, ja mēs izvēlēsimies sekot Jēzum 
Kristum.

Es zinu, ka Jēzus Kristus ir mūsu pilnīgais 
piemērs un ka, sekojot Viņam, kalpojot citiem, 
piedodot viņiem un mīlot viņus, mēs ar katru 
dienu kļūstam arvien līdzīgāki Viņam.

Un es zinu, ka Tā Kunga svētie tempļi ir 
Viņa nams uz Zemes. Tajos mēs slēdzam svētās 
derības, saņemam mūžīgās svētības un mācāmies 
vairāk par Viņu, kā arī stiprāk sajūtam Viņa klāt-
būtni. Templis ir vieta, kur mācīties, rast mieru 
un sagatavoties savai dzīvei.

Es liecinu, ka mūsu centieni mācīt un dziedāt 
šīs Sākumskolas dziesmas saviem bērniem nav 
vienkārši jauka mūsu reliģiskās tradīcijas daļa. 
Tās ir sprediķi Jēzus Kristus mācekļiem, liecības 
par atjaunotā evaņģēlija patiesumu un lūgšanas, 
kas ietērptas mūzikā. Svētā mūzika var izstarot 
Kristus Gaismu pār klausītāju un „ieliet” to dzie-
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sur l’auditeur et la déversent dans le cœur de 
celui qui les chante. Chers amis, Jésus souhaite 
toujours que nous brillions pour lui. J’en témoi-
gne au nom sacré de Jésus-Christ. Amen.

dātāja sirdī. Dārgie draugi, Jēzus joprojām aicina, 
lai esam kā mirdzošs saulstariņš.Par to es liecinu 
Jēzus Kristus svētajā Vārdā, āmen.
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